XI CARRERA PEDESTRE LA PIRONA

6 Abril 2024

TORREIGLESIAS - Clasificacion Equipos del Circuito

CLASIFICADOS
1 DEPORTES SANZ
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 32 Santos FRANCISCO SANTA ELEN ABM
10 74 Ignacio MARTIN ALFONSO ABM
11 54 Jesus Ramon GARCIA GARCIA VCM
4 67 Charo DIEZ GARCIA VBF

2 C.D. ATLETISMO CARBONERO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
14 37 Ignacio LOPEZ YUBERO VAM
23 89 Jesus GIL PASCUAL VAM
26 51 Dario ARRIBAS GOMEZ ABM

5 65 Sylwia POSLUSZNA VAF

3 TORREIGLESIAS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

8 49 Oscar MARTIN MARTIN ABM
22 24 Aitor GOMEZ LUCIA ABM
30 50 Alfonso MARTIN GONZAGA VCM
14 39 Teresa DE LAS HERAS GARCIA VBF

4 BEER RUNNERS NAVALMANZANO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

2 36 Eva GARCIA MAESTRO VAF
11 38 Sara GARCIA MAESTRO VAF
69 35 lvan ARRANZ MARTIN ABM
12 87 Ascension MATEO GILSANZ VBF

5 DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
48 121 Antonio BLASCO DE BLAS ABM
10 2 Rosa Maria CASADO DELGADO VBF
16 28 Milagros ILLANAS LOPEZ ABF
18 63 Beatriz JIMENO DE PABLOS ABF

19 clasificados/I TIEMPO: 3:19:33

CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

TIEMPO

0:43:34
0:47:42
0:48:30
0:59:47

11 clasificados/I TIEMPO: 3:34:02

CLUB

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero

TIEMPO

0:49:35
0:51:22
0:52:46
1:00:19

17 clasificados/I TIEMPO: 3:37:10

CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

6 clasificados
CLUB

Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano

8 clasificados
CLUB

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Deporte Y Ocio Imd Segovia
Deporte Y Ocio Imd Segovia
Deporte Y Ocio Imd Segovia

Phg. 1del

TIEMPO
0:46:20
0:51:11
0:53:46
1:05:53

TIEMPO: 4:13:58
TIEMPO

0:58:21
1:05:12
1:05:12
1:05:13

TIEMPO: 4:17:07
TIEMPO

0:58:16
1:04:54
1:06:49
1:07:08

Inscripciones online YouEvent.es



